REPRESENTANTE LEGAL: 

91.431.735 

OBJETO:   

Adquirir impresoras para las Juntas 
Administradoras Locales Distritales en el marco 
del apoyo técnico y material para el cumplimiento 
de sus funciones constitucionales y legales. 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO:   

Dieciséis millones novecientos mil pesos M/L 
($16.900.000) IVA incluido 

VALOR ADICIONADO:  

N/A  

VALOR FINAL DESPUÉS DE 
ADICIONES: 

Dieciséis millones novecientos mil pesos M/L 
($16.900.000) IVA incluido 

PLAZO INICIAL: Dos (2) meses.  

AMPLIACIONES:  N/A  

FECHA DE SUSPENSIÓN DEL 
CONTRATO: 

N/A 

FECHA DE REANUDACION 
DEL CONTRATO: 

N/A 

DURACIÓN TOTAL DEL 
CONTRATO: 

Dos (2) meses  

FECHA DE INICIO: Ocho (8) de octubre de 2025